ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от ______________                                        № _____________
                                          ст-ца Павловская
Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года
№ 188-ФЗ постановляю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги: «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Павловский район от 23 мая 2012 года № 881 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод (отказ в переводе) жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Павловский район С.С. Букат.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального

образования Павловский район                                                                    Б.И. Зуев